

PEMERINTAH KABUPATEN LOMBOK TENGAH BADAN KEPEGAWAIAN PENDIDIKAN DAN PELATIHAN

Jln. Raya Puyung Kompleks Kantor Bupati Gedung C Telp. (0370) 654092

PENGUMUMAN

Nomor: 813/PMD.01.193/BKPP

TENTANG

PENDAFTARAN ULANG PEMILIHAN LOKASI TEST BAGI PESERTA SELEKSI KOMPETENSI BIDANG (SKB) CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL DAERAH DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN LOMBOK TENGAH TAHUN ANGGARAN 2019

Berdasarkan Surat Kepala Badan Kepegawaian Negara selaku Ketua Tim Pelaksana Seleksi Nasional Pengadaan CPNS Tahun 2019 Nomor K 26-30/V 116-4/99 tanggal 27 Juli 2020 perihal Jadwal pelaksanaan seleksi penerimaan CPNS Tahun 2019, bersama ini diumumkan hal-hal sebagai berikut:

- Peserta Seleksi Kompetensi Bidang (SKB) CPNS Tahun 2019 Kabupaten Lombok Tengah wajib memilih lokasi test Seleksi Kompetensi Bidang (SKB) mulai tanggal 1 s.d 7 Agustus 2020 setelah login ke Akun https://sscndaftar.bkn.go.id/login
- Peserta dapat melakukan perubahan lokasi test maksimal sebanyak 3 (tiga) kali sebelum tanggal 7 Agustus 2020 pukul 23.59 WIB
- 3. Pencetakan Kartu Ujian dapat dilakukan pada tanggal 8 Agustus 2020 lewat akun SSCN.

Demikian untuk maklum guna mendapat perhatian sebagaimana mestinya, terima kasih.

Praya, 30 Juli 2020

Kepala Badan Kapegawaian Pendidikan Dan Pelatihan Kabupatan Lombok Tengah

> OPARTO Ba Utama Muda NIP. 196212311987031307

PENDIDIKAN DAN PELA



BADAN KEPEGAWAIAN NEGARA

Nomor : K 26-30/V 116-4/99 Jakarta, 27 Juli 2020

Lampiran : -

Perihal : Jadwal Pelaksanaan Seleksi Kepada

Penerimaan CPNS Formasi Yth. 1. Pejabat Pembina Kepegawaian

Tahun 2019

2. Pejabat Pembina Kepegawaian

Kementerian/Lembaga

Instansi Daerah

di

Tempat

Berdasarkan surat Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Nomor: B/611/M.SM.01.00/2020 tanggal 16 Juli 2020 perihal: Rencana Pelaksanaan SKB Seleksi CPNS Formasi Tahun 2019, bersama ini disampaikan jadwal Pelaksanaan Seleksi Penerimaan CPNS Formasi Tahun 2019 yaitu:

No	Kegiatan	Jadwal
1	Verifikasi Data Hasil SKD	27 s.d. 30 Juli 2020
2	Pengumuman dan Pendaftaran Ulang SKB	1 s.d. 7 Agustus 2020
3	Pencetakan Kartu Ujian SKB	8 Agustus 2020
3	Penjadwalan SKB	10 s.d. 14 Agustus 2020
4	Pengumuman Jadwal Pelaksanaan SKB	18 Agustus 2020
5	Pelaksanaan SKB	1 September s.d. 12 Oktober 2020
6	Pengolahan hasil SKD dan SKB	8 s.d. 18 Oktober 2020
7	Rekon integrasi Hasil SKD dan SKB	19 s.d. 23 Oktober 2020
8	Penyampaian Hasil Seleksi	26 s.d. 28 Oktober 2020
9	Pengumuman Hasil Seleksi	30 Oktober 2020
10	Usul Penetapan NIP	1 s.d. 30 November 2020

Mengingat pentingnya pelaksanaan seleksi penerimaan CPNS Formasi Tahun 2019 tersebut, agar jadwal ini dapat digunakan sebagai acuan dalam melaksanakan kegiatan penerimaan CPNS Tahun 2019.

Demikian disampaikan, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN



€

Tembusan, disampaikan Kepada Yth:

- 1. Deputi Bidang SDM Aparatur Kementerian PANRB;
- 2. Biro Kepegawaian/SDM Kementerian/Lembaga Pemerintah Non Kementerian;
- 3. Kepala BKD/BKPSDM Pemerintah Provinsi;
- 4. Kepala BKD/BKPSDM Pemerintah Kabupaten/Kota.

[&]quot;Informasi Elektronik dan/atau Dokumen Elektronik dan/atau hasil cetaknya merupakan alat bukti hukum yang sah."





⁻ UU ITE No 11 Tahun 2008 Pasal 5 Ayat 1